Presupuestaria 3.4.9 - Fuente de Financiamiento 1.3.3,  del Presupuesto de Gastos vigente; 

Por ello, en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

Artículo 1°: Autorízase a abonar a favor de la Sra. MARTINEZ Sandra Elsa, D.N.I. N° 26.886.389, 

la suma total de PESOS CIENTO CUARENTA Y NUEVE MIL SETECIENTOS SESENTA ($ 149.760), 

pagadera en cuatro (4) cuotas iguales, mensuales y consecutivas de PESOS TREINTA Y SIETE MIL 

CUATROCIENTOS CUARENTA ($ 37.440), por el período comprendido entre septiembre a 

diciembre del año 2022, en virtud del contrato de obra suscripto. 

Artículo 2°: Autorízase a abonar a favor del Sr. SALVATIERRA Miguel Ángel, D.N.I. N° 39.595.624, 

la suma total de PESOS CIENTO VEINTE MIL ($ 120.000), pagadera en cuatro (4) cuotas iguales, 

mensuales y consecutivas de PESOS TREINTA MIL ($ 30.000), por el período comprendido entre 

septiembre a diciembre del año 2022, en virtud del contrato de obra suscripto. 

Artículo 3°: Autorizase a la Dirección de Contaduría General a imputar -de corresponder en